
UCHWAŁA NR XXXI/294/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu partnerskiego "Kształcenie ogólne kluczem do 
sukcesu" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się realizację projektu partnerskiego pt. "Kształcenie ogólne kluczem do sukcesu" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, złożonego w ramach konkursu Nr 
RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.

2. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu własnego dla projektu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w okresie od 2 stycznia 2017 r. do 
30 czerwca 2018 r. przez partnerów wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2. Liderem projektu, o którym mowa w § 1 jest Gmina Zarszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 1893583B-128D-4313-B4C2-E5770C1277C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/294/2017

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 30 marca 2017 r.

Budżet oraz partnerzy projektu

Nazwa Partnera Wartość kosztów 
bezpośrednich

W tym wkład 
własny 

niefinansowy

Wkład własny 
finansowy 
wnoszony 
poprzez 

pomniejszenie 
kosztów 

pośrednich

Gmina Zarszyn, szkoły: 158 364,16 zł 52 095,70 zł 
Zadanie 2 - Szkoła Podstawowa w Bażanówce 61 194,56 zł 9 104,56 zł 
Zadanie 3 - Szkoła Podstawowa w Odrzechowej 46 327,20 zł 557,20 zł 
Zadanie 4 - Szkoła Podstawowa w Pielni 50 842,40 zł 1 392,40 zł 
Gmina Tyrawa Wołoska, szkoły: 93 806,56 zł
Zadanie 1 - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Tyrawie Wołoskiej 93 806,56 zł 6 016,56 zł 
Gmina Jedlicze, szkoły: 87 522,02 zł
Zadanie 5 - Zespół Szkół w Potoku (Szkoła Podstawowa) 41 859,40 zł 1 369,40 zł 
Zadanie 6 - Szkoła Podstawowa w Długiem 45 662,62 zł 1 572,62 zł 
Gmina Nowa Dęba, szkoły: 41 091,92 zł
Zadanie 7 - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Cyganach 41 091,92 zł 621,92 zł 
Gmina Brzozów, szkoły: 259 740,80 zł
Zadanie 11 - Szkoła Podstawowa w Zmiennicy 73 590,80 zł 8 990,80 zł 
Zadanie 12 - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej 
Jadwigi              w Humniskach 85 424,00 zł 4 634,00 zł 
Zadanie 13 - Szkoła Podstawowa im.Marii Konopnickiej                   
w Grabownicy Starzeńskiej 100 726,00 zł 5 936,00 zł 
Gmina Roźwienica, szkoły: 241 481,40 zł
Zadanie 14 - Szkoła Podstawowa w Roźwienicy 65 025,54 zł 2 425,54 zł 
Zadanie 15 - Szkoła Podstawowa im.Marii Curie-
Skłodowskiej w Węgierce 26 711,28 zł 1 121,28 zł 
Zadanie 16 - Szkoła Podstawowa w Rudołowicach 50 830,98 zł 2 540,98 zł 
Zadanie 17 - Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza              w Tyniowicach 51 542,72 zł 2 292,72 zł 
Zadanie 18 - Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława 
Kostki             w Woli Węgierskiej 47 370,88 zł 2 570,88 zł 
Stowarzyszenie "Unia Szkół", szkoły: 79 527,92 zł
Zadanie 8 - Stowarzyszenie "Unia Szkół" Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa w Roztokach 24 540,76 zł 2 340,76 zł 
Zadanie 9 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa we 
Wrocance 24 876,60 zł 2 724,60 zł 
Zadanie 10 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gliniku 
Polskim 30 112,56 zł 4 102,56 zł 
Syntea Spółka Akcyjna 993 430,00 zł
Razem 1 954 964,78 zł 60 314,78 zł 52 095,70 zł 

Id: 1893583B-128D-4313-B4C2-E5770C1277C8. Uchwalony Strona 1



Podmiot Kwota 
dofinansowania Wkład własny Łącznie środki 

podmiotu

Gmina Zarszyn  211 564,61 zł  63 149,86 zł  274 714,47 zł 
Gmina Tyrawa Wołoska 99 360,98 zł  6 016,56 zł  105 377,54 zł 
Gmina Jedlicze 95 708,30 zł 2 942,02 zł  98 650,32 zł 

Gmina Roźwienica 260 752,21 zł  10 951,40 zł  271 703,61 zł 

Gmina Brzozów 272 141,12 zł  19 560,80 zł  291 701,92 zł 

Gmina Nowa Dęba 45 633,79 zł  621,92 zł  46 255,71 zł 

Stowarzyszenie Oświatowe "Kraina Wiedzy"  80 289,19 zł  9 167,92 zł  89 457,11 zł 

Syntea Spółka Akcyjna  1 070 348,80 zł 0,00 zł  1 070 348,80 zł 

Łącznie 2 135 799,01 zł 112 410,48 zł 2 248 209,49 zł 

1. Kwota dotacji w ramach EFS 2 135 799,01 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści pięć tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 01/100).

2. Kwota wkładu własnego 112 410,48 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy czterysta dziesięć zł 
48/100) w formie:

1) niepieniężnej 60 314,78 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta czternaście zł 78/100):

- koszt sali dydaktycznych: 60 314,78 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta czternaście zł 78/100),

2) pieniężnej: 52 095,70 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt pięć zł 70/100).

Id: 1893583B-128D-4313-B4C2-E5770C1277C8. Uchwalony Strona 2




